



## Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959,  
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OÚKUH/199/2017      Vyřizuje: Bc. Božena Rušikvasová      Telefon: 724 184 620      e-mail: obeckuh@volny.cz      Datum: 03.04.2017

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 24.03.2017 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (InfZ) v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

1. Originální, oběma stranami podepsané dokumenty plné moci, kterou obec Kostelec u Holešova zmocňuje advokátku Nedvídkovou k zastupování.
2. Veškeré dokumenty písemné komunikace, smlouvy, dohody či pokyny, které vyplývají či navazují na výše požadované dokumenty plné moci.“

V příloze Vám zasíláme kopii plné moci, kterou obec Kostelec u Holešova dne 01.03.2017 udělila paní Mgr. Jitce Nedvídkové, advokátce, k zastupování ve věci příkazní smlouvy, uzavřené dne 04.07.2016 se společností STILT PROJECTS s.r.o.

Současně Vám sdělujeme, že vzhledem k tomu, že žádnými dalšími Vámi požadovanými dokumenty obec Kostelec u Holešova nedisponuje, nelze je poskytnout a o částečném odmítnutí Vaší žádosti je vydáno rozhodnutí.

Ing. Petr Hlobil, v.r.  
starosta obce

otisk razítka

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a> Datová schránka: <b>bs9bdhn</b>	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: <a href="http://www.kostelecuholesova.cz">www.kostelecuholesova.cz</a>	Fax: 573 385 069